[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1525 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina na Rua Cônego José Oriolo, na altura do nº 44, em frente à Escola Dom Resende Costa.

JUSTIFICATIVA

A população moradora do local tem reclamado de infestação de insetos e roedores devido ao mato alto.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2017
)